
           Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), a u svezi s člankom 72. Statuta Osnovne škole Kaštanjer 
Pula, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 17. svibnja 2024. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Kaštanjer Pula
za sklapanje Ugovora o zakupu poslovnog prostora

Članak 1.

Daje se suglasnost Osnovnoj školi Kaštanjer Pula za sklapanje Ugovora o zakupu 
poslovnog prostora na adresi Rižanske skupštine 6 s Pučkim otvorenim učilištem Pula, 
sukladno prijedlogu ugovora koji je sastavni dio ovog Zaključka.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/24-01/34
URBROJ:2163-7-06-01-0361-24-3
Pula, 17. svibanj 2024.

 GRADONAČELNIK
         dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine - 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), a u svezi s 
člankom 72. Statuta Osnovne škole Kaštanjer Pula.  
 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Temeljem članka 72. Statuta, Osnovna škola Kaštanjer Pula zatražila je suglasnost za 
sklapanje Ugovora o zakupu poslovnog prostora na adresi Rižanske skupštine 6 s Pučkim 
otvorenim učilištem Pula. 

Spomenutim Ugovorom Škola uzima u zakup šest učionica i zbornicu na određeno 
vrijeme od 02. rujna 2024. godine do 18. lipnja 2025. godine za iznos od 80.000,00 euras PDV-
om a u koju cijenu su uračunati svi troškovi koji nastanu po osnovi davanja u zakup prostora.  

 U cijenu zakupa uračunati su troškovi energije, grijanja, čišćenja i higijene. 
  

 
III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Prijedlog Zaključka dostavljen je u privitku. 
 
 

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu Zaključka sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule-Pola za 2024. 
godinu, u razdjelu 06 Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport. 

 
 

 
                                                                                           p.o. PROČELNICA 
                                                                                    Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 










